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VENDIM 

 

PËR LIRIM DHE EMËRIM TË ANËTARËVE TË KZAZ NR. 07, QARKU SHKODËR, KZAZ 

NR. 09, QARKU KUKËS, KZAZ NR. 23, QARKU DURRËS, KZAZ NR. 32, QARKU TIRANË, 

KZAZ NR. 63, QARKU BERAT, KZAZ NR. 71, KZAZ NR. 75, QARKU KORÇË, KZAZ NR. 

91, QARKU VLORË 

 

 
 

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve, bazuar në nenin 19, paragrafët 1, shkronja “ç”, dhe 2, nenin 

32, paragrafi 2, shkronja “d”,  të ligjit nr.10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së 

Shqipërisë”, të ndryshuar,  

 

V Ë R E N 

 

Në bazë të nenit 32, paragrafi 2, shkronja “d”, të Kodit Zgjedhor, janë kërkuar zëvendësime të 

anëtarëve në KZAZ-të si më poshtë: 

 

Partia Socialdemokrate e Shqipërisë, me shkresat nr.1524., datë 02.03.2021, nr. 1887 prot., datë 

10.03.2021 ka kërkuar zëvendësimin e anëtarëve të KZAZ nr. 32, Qarku Tiranë, KZAZ nr. 75, Qarku 

Korçë. 

 

Lëvizja Socialiste për Integrim, me shkresat nr.1745., datë 06.03.2021, nr.1886., datë 10.03.2021, 

nr.1978., datë 12.03.2021, ka kërkuar zëvendësimin e anëtarëve të KZAZ-së nr. 07, Qarku Shkodër, 

KZAZ nr. 23, Qarku Durrës, KZAZ nr. 63, Qarku Berat, KZAZ-së nr. 71, KZAZ nr. 75, Qarku Korçë, 

KZAZ nr. 91, Qarku Vlorë. 

 

Lëvizja Socialiste e Shqipërisë, me shkresën nr. 2016., datë 13.03.2021, ka kërkuar zëvendësimin 

e anëtarëve të KZAZ nr. 09, Qarku Kukës, KZAZ nr. 55, Qarku Fier. 

    Data: 15 Mars 2021 Nr: 142 



Për lirim dhe emërim të anëtarëve të KZAZ nr. 07, qarku Shkodër, KZAZ nr. 09, qarku Kukës,  KZAZ nr. 

23, qarku Durrës, KZAZ-së nr. 32, qarku Tiranë, KZAZ nr. 55, qarku Fier, KZAZ  nr. 63, qarku  Berat, 

KZAZ nr. 71, KZAZ nr. 75, qarku Korçë, KZAZ nr. 91, qarku Vlorë 
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Propozimet dhe kandidaturat e paraqitura, plotësojnë kriteret e përcaktuara në nenet 30, 31, dhe 

32, paragrafi 2, shkronja “ d”, të Kodit Zgjedhor. 

 

PËR KËTO ARSYE: 

Bazuar në nenin 19, paragrafët 1, shkronja“ç”, dhe 2, nenet 30, 31, dhe 32, paragrafi 2, shkronja 

“d”, të ligjit nr.10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, 

 

VENDOSA:  

 

1. Të liroj nga detyra anëtarët e KZAZ nr. 07, Qarku Shkodër, KZAZ nr. 09, Qarku Kukës, 

KZAZ nr. 23, Qarku Durrës, KZAZ-së nr.32, Qarku Tiranë, KZAZ nr. 55, Qarku Fier, KZAZ 

nr. 63, Qarku Berat, KZAZ nr. 71, KZAZ nr. 75, Qarku Korçë, KZAZ nr. 91, Qarku Vlorë, 

sipas lidhjes 1 bashkëlidhur. 

2. Të emëroj anëtarët e KZAZ nr. 07, Qarku Shkodër, KZAZ nr. 09, Qarku Kukës, KZAZ nr. 23, 

Qarku Durrës, KZAZ-së nr.32, Qarku Tiranë, KZAZ nr. 55, Qarku Fier, KZAZ nr. 63, Qarku 

Berat, KZAZ nr. 71, KZAZ nr. 75, Qarku Korçë, KZAZ nr. 91, Qarku Vlorë, sipas lidhjes 2 

bashkëlidhur. 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë, publikohet në faqen e KQZ-së dhe i njoftohet KZAZ-së 

përkatëse. 

 

 

 
                                                                                            Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

Ilirjan CELIBASHI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nr Qarku KZAZ Emri Atësia Mbiemri Subjekti Pozicioni

1 Shkodër 7 Samet Skënder Guri LSI Anëtar

2 Kukës 9 Klodjana Agim Aliaj PS Anëtare

3 Durrës 23 Berinda Rifat Bulku LSI Anëtare

4 Tiranë 32 Adrianela Ardit Horanlli PSD Anëtare

5 Fier 55 Ergest Pëllumb Krakulli PS Anëtar

6 Berat 63 Shkëlqim Hazis Tafa LSI Anëtar

7 Korçë 71 Pandi Taqo Jani LSI Anëtar

8 Korçë 75 Ergin Andon Çikopana LSI Anëtar

9 Korçë 75 Ermal Haki Zylfo PSD Anëtar

10 Vlorë 91 Paola Çaush Maçi LSI Anëtare

Lidhja 1

Miratuar me Vendim të Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve nr.142, datë 15.03.2021



Nr Qarku KZAZ Emri Atësia Mbiemri Subjekti Pozicioni

1 Shkodër 7 Gjelosh Ndue Gugaj LSI Anëtar

2 Kukës 9 Ergent Selim Gjongecaj PS Anëtare

3 Durrës 23 Aleksandër Ndue Ndrejaj LSI Anëtare

4 Tiranë 32 Gustiana Hajdar Çakrri PSD Anëtare

5 Fier 55 Muharrem Nebi Sharka PS Anëtar

6 Berat 63 Marius Agur Pajo LSI Anëtar

7 Korçë 71 Tanja Janaq Kitani LSI Anëtare

8 Korçë 75 Tomor Haxhi Azis LSI Anëtar

9 Korçë 75 Ardit Agim Shpati PSD Anëtar

10 Vlorë 91 Qemal Dak Shena LSI Anëtar

Lidhja 2

Miratuar me Vendim të Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve nr. 142, datë 15.03.2021


